
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048 EDOLO (BS) - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

 
 

Decreto 

Prot. 

del 

   n. 02 
  Vedi segnatura 
  01 /10/2025 

 Indirizzata a: 

 Ai coordinatori di Classe

 Ai docenti della scuola primaria dell’I.C Edolo

 Ai genitori degli alunni della scuola primaria I.C. Edolo


 
 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 29 del 03.02.1993; 

VISTO l’art. 21 della L. n. 59 del 15.03.1997; 

VISTO il D. Lgs. n. 59 del 06.03.1998; 

VISTO l’art. 25, c.5 del D. Lgs n. 165/2001; 

VISTO il CCNL vigente; 
 

 
DECRETA 

i docenti, di cui all’allegato elenco, sono nominati per l’A.S. 2025/2026 COORDINATORI DELLA CLASSE 
segnata a fianco di ciascun nominativo.  

Il coordinatore facilita la comunicazione e la collaborazione tra i docenti, è il punto di riferimento per i 
docenti, gli alunni e le famiglie e funge da portavoce della classe e delle sue esigenze.  

Il compenso forfettario sarà determinato in sede di Contrattazione d’Istituto e verrà liquidato a fine 

attività didattica. 

Grazie per la collaborazione 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Andreoli Giacomina 
FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: NOMINA COORDINATORI DI CLASSE a.s. 2025-2026 

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004193/U del 01/10/2025 10:51

I.7 - Elezioni e nomine

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/


 
 
 

COORDINATORI -SCUOLA PRIMARIA DI EDOLO 

1A coordinatore Boldini Simonetta 

1B coordinatore Boldini Simonetta 

2A coordinatore Gragnano Sara 

2B coordinatore Gragnano Sara 

3A coordinatore Piazzani Monica 

3B coordinatore Piazzani Monica 

4A coordinatore Gregorini Cristina 

4B coordinatore Gregorini Cristina 

5A coordinatore Gelmi Agata 

5B coordinatore Gelmi Agata 

COORDINATORI -SCUOLA PRIMARIA DI SONICO 

1G - 2G coordinatore Giani Carla 

3G coordinatore Albertoni Chiara 

4G- 5G coordinatore Funazzi Maria Franca 

COORDINATORI -SCUOLA PRIMARIA DI MALONNO 

1D coordinatore Mariotti Andreina 
2D coordinatore Roggi Mara 
2 E coordinatore  Roggi Mara 
3D coordinatore Bonavetti Emanuela  
4D coordinatore Mottinelli Monia 
5D coordinatore Mascherpa Giovanna 

COORDINATORI -SCUOLA PRIMARIA DI CORTENO 
 

1F coordinatore Rivetta Anita 

2F coordinatore Plona AnnaMaria 

3F coordinatore Fogliaresi Mara 

4F coordinatore Pasina Sara 

5F coordinatore Chiodi Antonella 

COORDINATORI -SCUOLA PRIMARIA DI MONNO 
 

PRIMARIA MONNO Tomasi Luana 

  
 
 
 
 
 
 


		2025-10-01T12:43:16+0200
	NDRGMN68L63D251R




